Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ miền Nam California

Hội Trưởng

Võ Thanh Chí

---

### HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

---

1) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Bà Lê Thị Thông, nhạc mẫu của anh Trần Minh, thân mẫu của chị Nguyễn thị Thúy Hoa và chị Nguyễn thị Thúy Huệ (bạn đạo San Jose), sinh ngày 18 tháng 12 năm 1923 (Quý Hợi), đã qua đời ngày 16 tháng 4 năm 2015 (nhằm ngày 28 tháng 2 năm Ất Mùi) tại San Jose, California, hưởng thọ 92 tuổi, được thượng lộ bình an và sớm siêu thăng tịnh độ.

Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

Hội Ái Hữu Vô Vi Bắc California

1) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bđ LIÊU BẠCH THANH THỦY. 58 tuổi. Mất ngày 19.04.2015 (nhằm ngày 01.03 năm Ất Mùi) tại Đại Tâm tỉnh Sóc Trăng. Được siêu thăng tịnh độ. Xin cảm ơn quý bạn đạo.

Vương Việt Hồng kính báo.

3) Xin Quý Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho linh hồn ông Phùng Ngẫu (ba của Bạn Đạo Phùng Chương Thành), sinh ngày 24.25.1927, tại Quảng Đông-Trung Quốc, mất ngày 19.04.2015 (nhằm ngày 01.03.2015 âm lịch) tại Stuttgart, Đức Quốc, hưởng thọ 88 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.

Hội AHVV Đức Quốc xin chân thành cảm ơn Quý Bạn Đạo.